“Deus seja Louvado”
1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2014 (EDUCAÇÃO)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ENTREGA DE TÍTULOS

O Prefeito do Município de Bebedouro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público a CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS, nos dias,

locais e horários descritos abaixo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BEBEDOURO
Pça José Stamato Sobrinho, n. 45 - Centro Bebedouro - SP - CEP:14701-009

“Os títulos serão recebidos somente nos dias 10, 11 e 12 de março de 2015 das 11h00 às 16h00”.

CARGOS CONVOCADOS

 Professor de Educação Infantil II (PEI II- 4 e 5 anos).

 Professor de Ensino Fundamental I (PEF I- 1° ao 5° ano).

 Professor de Ensino Fundamental II (PEF II- Inglês).
 Diretor de Escola.

Os candidatos deverão entregar a CÓPIA REPROGRAFADA AUTENTICADA EM CARTÓRIO, de eventuais
títulos que possuam. Não serão considerados títulos apresentados, por qualquer outra forma, fora do dia
determinado e estes deverão ser entregues em envelopes, identificados com o nome, cargo e número de
inscrição, conforme abaixo:

TÍTULOS Concurso Público Nº 001/2014
Prefeitura Municipal de Bebedouro

Cargo:________________________________________
Nome do Candidato:____________________________
Inscrição Nº:___________________________________

 Não haverá segunda chamada para entrega dos títulos, qualquer que seja o motivo de

impedimento do candidato que não os apresentou nos dias e horários determinados.
 O candidato deverá observar as informações constantes no Edital do Concurso Público Nº

001/2014 – Item 8.3 - da prova de títulos e subitens.
 Os títulos fora do especificado acima não serão somados.
 Somente os candidatos classificados para os cargos acima deverão apresentar seus títulos.

Bebedouro/SP, 5 de março de 2015.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal